
VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

02-WC ZAMĚSTNANCŮ V 1.NP A 2.NP. ÚKLID.KOMORA Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ MŠ  NA NÁBŘEŽÍ HAVÍŘOV Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 113 754 Oborová přirážka 0

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 113 754 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 113 754 Ostatní náklady neuvedené - rezerva 0

Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Ing.Peikertová Jméno : Jméno :

Datum : 26.03.2018 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH % 

DPH % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Ing.Dana Peikertová

Ing.Dana Peikertová

Ing.Dana Peikertová

ZRN+ost.náklady+HZS

113 754 Kč

23 888 Kč

137 643 Kč



OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ MŠ  NA NÁBŘEŽÍ HAVÍŘOV

02-WC ZAMĚSTNANCŮ V 1.NP A 2.NP. ÚKLID.KOMORA

ZDRAVOTECHNICKÉ INFORMACE

REKAPITULACE CELKOVÁ

cenová hladina URS

Popis

PSV

ZDRAVOTECHNIKA

1. 800-721 Kanalizace 9 828,28 Kč

2. 800-721 Vodovod 44 593,69 Kč

3. 800-721 Zařizovací předměty 38 295,96 Kč

5. Protipožární opatření 4 248,66 Kč

6. 800-721 Demontáže 10 910,96 Kč

VYTÁPĚNÍ

7. 800-731 Armatury 850,16 Kč

8. 800-731 Otopná tělesa 4 372,52 Kč

9. 800-731 Nátěry 654,00 Kč

PSV 113 754 Kč

Cena bez DPH 113 754 Kč



OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ MŠ  NA NÁBŘEŽÍ HAVÍŘOV

02-WC ZAMĚSTNANCŮ V 1.NP A 2.NP. ÚKLID.KOMORA
Zdravotechnika

poř.číslo položka popis jednotka množství jed.cena cena Kč

ZDRAVOTECHNIKA

Stavební práce - prostupy a drážky jsou součástí stavebního rozpočtu

800-721 Kanalizace

Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřní kanalizace

včetně spojek, pomocného materiálu a uchycení potrubí

1. 721173722

Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 40 mm, 

připojovací m 6 245,00 1470,00

2. 721173705

Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 100 mm, 

odpadní hrdlové - svislé a připojovací m 10 350,00 3500,00

3. 721194104

Zřízení přípojek na potrubí prům. 40 - vyvedení odpadních 

výpustek ks 3 58,10 174,30

4. 721194109

Zřízení přípojek na potrubí prům.100 - vyvedení odpadních 

výpustek ks 3 95,80 287,40

5. R 02 Čistící kus plastový DN 100 ks 2 420,00 840,00

6. 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem m 16 18,30 292,80

7. 721140916 Propojení nového potrubí na stávající litinové potrubí do DN 100 ks 4 650,00 2600,00

8. 721300912 Pročištění stávajících svislých odpadů do DN 125 ks 2 220,00 440,00

součet 9604,50

9. 998721205 Přesun hmot % 2,33 223,78

Kanalizace 9828

800-721 Vodovod

Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřního vodovodu 

včetně spojek, fitingů a pomocného materiálu a závěsy a korýtek pro uložení potrubí

1. 722174022

Potrubí plastové PPr (polypropylen) PN 20 - prům. 20 x 3,4 

dodávka a montáž, včetně fitingů m 34 120,00 4080,00

2. 722174022

Potrubí plastové PPr (polypropylen) PP - PN 20 - prům. 25 x 4.2 

dodávka a montáž, včetně fitingů m 20 175,00 3500,00

3. 722174024

Potrubí plastové PPr (polypropylen) PP - PN 20 - prům. 32 x 5.4 

dodávka a montáž, včetně fitingů m 48 220,00 10560,00

4. 722174025

Potrubí plastové PPr (polypropylen) PP - PN 20 - prům. 40 x 6.7 

dodávka a montáž, včetně fitingů m 4 295,00 1180,00

5. 722160174 R01 Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové-prům.20x3,4 a 25x4,2 m 54 45,00 2430,00

6. 722181251

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 

polyetylénu tl. 20 mm pro potrubí do 22 mm - včetně zaizolování 

kolen a tvarovek m 34 55,00 1870,00

7. 722181252

Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového 

polyetylénu tl. 20 mm pro potrubí do 42 mm - včetně zaizolování 

kolen a tvarovek m 72 110,00 7920,00

8. 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 ks 11 120,00 1320,00

9. 722220121 Nástěnky pro baterii  nástěnnou DN 15 pár 4 351,00 1404,00

10. 722232044 Kohouty kulové DN 25 s vypouštěním ks 3 345,00 1035,00

11. 722232045 Kohouty kulové DN 32 s vypouštěním ks 1 462,00 462,00

12. 722290226 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50 m 106 12,00 1272,00

13. 722290234 Proplach a desinfekce potrubí m 106 14,00 1484,00

14. 722190901 R01 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách ks 1 61,00 61,00

15. 722131936 Propojení stávajících a nových vodovodních potrubí do DN 50 ks 12 450,00 5400,00
součet 43978,00

16. 998722205 Přesun hmot % 1,4 571,11 615,69

Vodovod 44594

Protipožární opatření

1. 727111547

Manžety protipožární pro potrubí plastové DN 100 - pro prostupy 

stropy ks 2 1100,00 2200,00

2. R 05 Utěsnění prostupů vodovodního potrubí protipožárním tmelem ks 3 450,00 1350,00

3. R 06

Dvířka plastová do podledu o velikosti 200 x 200 mm pro osazení 

protipožárních manžet ks 2 320,00 640,00
součet 4190,00

4. 998722205 Přesun hmot % 1,4 58,66



Protipožární opatření 4249

800-721 Zařizovací předměty

Cena obsahuje dodávku a montáže všech zařizovacích předmětů 

Demontáž a zpětnou montáž zařizovacích předmětů, které jsou určeny pro další využití

Veškeré typy zařizovacích předmětů budou před montáži odsouhlaseny s investorem

1. 725813111 Ventil rohový s připojovací trubičkou pro napojení splachovače ks 1 125,00 125,00

3. 725111132 Dodávka a montáž - nádržkový splachovač vysokopoložený ks 1 1450,00 1450,00

4. 725331111 Výlevky keramické bílé, samostatně stojící s plastovou mřížkou ks 1 3950,00 3950,00

5. 725821312

Baterie nástěnná pro  výlevku s příslušenstvím DN 15 x 150 mm, 

délka ramínka 300 mm ks 1 1490,00 1490,00

6. 726111031

Předstěnové instalační systémy pro zazdění pro závěsné WC 

včetně příslušenství , ovládání zepředu, max. výška 1080 mm ks 2 2980,00 5960,00

7. 725119125 Montáž WC závěsných ks 2 950,00 1900,00

8. R 07 Klozet závěsný keramický , barva bílá, včetně sedátka ks 2 3500,00 7000,00

9. 725219102 Montáž umývadla šířky 500 mm na šrouby do zdiva ks 3 960,00 2880,00

10. R 08 Umývadlo bílá keramika - max. šířky 500 mm, včetně krytu na sifon ks 3 1400,00 4200,00

11. 725851325 Odpadní ventil  pro umývadla ks 3 211,00 633,00

12. 725861102 Zápachová uzávěrka pro umývadla DN 40 ks 3 426,00 1278,00

13. 725819401

Ventil rohový s připojovací trubičkou pro napojení ventilů 

umývadlových vodovodních s flexi trubičkou ks 6 364,00 2184,00

14. 7258213

Dodávka a montáž - baterie nástěnná dřezová DN  15 x 150 mm, 

délka ramínka 300 mm ks 1 1370,00 1370,00

15. 725822612 Dodávka a montáž - baterie páková umývadlová DN  15 ks 3 1250,00 3750,00
součet 38170,00

16. 998725205 Přesun hmot % 0,33 125,96

Zařizovací předměty 38296

800-721 Demontáže zdravotechniky

Cena obsahuje demontáže všech zařizovacích předmětů, potrubí vodovodu a kanalizace

včetně odvozu suti na určené skládky a skládkovné

1. 725110811 Demontáž klozetů včetně nádrže ks 2 175,50 351,00

2. 725210821 Demontáž umývadel ks 2 113,50 227,00

3. 725330820 Demotáž výlevky ks 1 169,50 169,50

4. 725820801 Demontáž baterií ks 3 64,50 193,50

5. 722220851 Demontáž ventilů rohových ks 2 16,60 33,20

6. 722220862 Demnontáž ventilů uzavíracích do DN 32 ks 2 35,40 70,80

7. 721140806 Demontáž potrubí kanalizačního litinového do prům.100mm m 10 171,50 1715,00

8. 722130801 Demontáž potrubí vodovodního ocelového do DN 25 m 120 51,50 6180,00

9. 721290826 Vnitrostaveništní přesun hmot t 0,68 272,00 184,96

10. R 09

Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu 

na skládku (včetně suti při bourání drážek)- naložení, odvoz , 

likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle 

technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za 

skládku t 0,68 1200,00 816,00

11. R 10 Demontáže izolace potrubí m 80 11,00 880,00

12. R 11

Náklady spojení s odvozem a uložením demontované izolace na 

skládku - naložení, odvoz , likvidace v souladu se zákonem 

185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené 

zhotovitelem včetně poplatku za skládku - nebezpečný odpad t 0,02 4500,00 90,00

Demontáže 10911

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

800-731 Armatury

pro otopná tělesa

1. 734221532 Termostatický ventil radiátorový DN 15 ks 1 220,00 220,00

2. 734222812 Termostatická hlavice radiátorová ks 1 350,00 350,00

3. 734261233 Regulační šroubení radiátorové  DN 15 ks 1 209,00 209,00

4. 734211112 Odvzdušňovací radiátorový ventil ks 1 51,40 51,40

Součet 830,40

5. 998734201 Přesun hmot % 2,38 19,76

Armatury 850,16



800-731 Otopná tělesa

1. R 12 Vypuštění vody ze systému ks 1 120,00 120,00

2. 735164271

Montáž a dodávka - otopná tělesa trubková šířky 450 mm výšky 

1810 mm ks 1 3294,00 3294,00

3. 733110810 Demontáž potrubí ocelového do DN 80 m 6 57,40 344,40

4. R 14 Napuštění vody ks 1 300,00 300,00

5. R 15 Vyregulování otopného systému po opravách ks 1 220,00 220,00

Součet 4278,40

6. 998735203 Přesun hmot % 2,2 94,12

Otopná tělesa 4373

800-783 Nátěry potrubí

1. 783424340

Nátěr potrubí - dvojnásobný syntetický a 1 x emailování (potrubí 

ut) m 10 54,50 545,00

2. 783424740 dtto - základní m 10 10,90 109,00

Nátěry 654




